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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6005 Pro Microtower:100-240VAC 50-60Hz 5.5A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086342

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series HSTNN-LA13 输入: 100-240VAC, 50-60Hz 1.6A
 输出: 19VDC, 4.74A 或19.5VDC, 4.62A

证书编号：CQC12701086319

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150NB D ,输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,7.7A,

证书编号：CQC12701067962

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-01

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-150TB B 输入:100-240VAC, 2.0A, 50-60Hz; 输出: 19VDC ,7.9A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC11701065894

生效日期：2012-12-18

有效期至：2014-12-08

品牌：第542601号图形商标

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-65AW A,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 19Vdc,3.42A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701068932

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA56,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,4.36A

证书编号：CQC12701068228

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-09

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0195,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC ,4.5A

证书编号：CQC12701067285

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-02-02

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90XD B 输入: 100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC 4.5A(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701086343

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0179,输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC ,3.25A

证书编号：CQC12701067286

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-02-02

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180HB D; 
输入: 100-240V, 50-60 Hz, 2.25A
输出: 19VDC ,9.5A

证书编号：CQC12701067958

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-01

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：45N0233, 输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz; 输出: 20VDC ,4.5A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701067854

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-02-02

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA54,输入:100-240VAC, 1.2A, 50-60Hz; 输出: 19.5VDC ,3.33A
(本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701068420

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-14

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-180NB BC, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.25A 输出: 19.5VDC/9.2A, (本产品不配备电线组件销售)

证书编号：CQC12701069025

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-03-29

品牌：图形商标（商标注册号：542601）

打印机

制造商：大连中盈电子有限公司

获证规格型号：NX-650K;NX-650KII;QS-630K;QS-630KII;NX-590;QS-735K;QS-735KII;BS-880K;BS-880KII;NX-730K;NX-730KII;NX-635K;NX-635KII;NX-2470;NX-680;CFB-10; 100-240VAC,60/50Hz,1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086052

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：star

打印机

制造商：大连中盈电子有限公司

获证规格型号：NX-650K;NX-650KII;QS-630K;QS-630KII;NX-590;QS-735K;QS-735KII;BS-880K;BS-880KII;NX-730K;NX-730KII;NX-635K;NX-635KII;NX-2470;NX-680;CFB-10; 100-240VAC,60/50Hz,1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086049

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：中盈

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LX-310： 220-240Vac, 50-60Hz, 0.4A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086187

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：EPSON

显示器

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS15103:  100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086279

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：ViewSonic

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Professional 3000 :24VDC, 1500mA （电源适配器：0957-2292）

证书编号：CQC11701063940

生效日期：2012-12-18

有效期至：2014-10-31

品牌：hp

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：MRS-600A3ADFU：100-240VAC，50/60Hz，1.0-0.5A

证书编号：CQC12701086051

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-19

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：MRS-600A3ADFS: 100-240VAC，50/60Hz，1.5-0.7A

证书编号：CQC12701086050

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-19

品牌：MICROTEK

扫描仪

制造商：上海中晶科技有限公司

获证规格型号：MRS-600A3ADFF: 220-240VAC，50/60Hz，0.6A

证书编号：CQC12701086048

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-19

品牌：MICROTEK

不间断电源

制造商：中达电通股份有限公司

获证规格型号：
	   型号
	输入
	输出
	容量

	GES-DPS160KVA
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 222A
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 222A
	160kVA , 144kW,

P. F. ：0.9 

	GES-DPS200KVA
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 303A
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 303A
	200kVA , 180kW,

P. F. ：0.9 

	GES-DPS300KVA
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 454A
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 454A
	300kVA , 270kW, 

P. F. ：0.9 

	GES-DPS400KVA
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 606A
	380/220VAC, 3Φ, 4W,
50/60Hz, 606A
	400kVA , 360kW, 

P. F. ：0.9 


证书编号：CQC12701086046

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：DELTA

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	ST 3KVA
	220Vac 50Hz 16A
	96V DC
	220Vac 50Hz 13.6A
	3kVA(2400W)
	190*328*424

	ST 6KVA
	220Vac 50Hz 33A
	192V DC
	220Vac 50Hz 27A
	6kVA(4800W)
	标机：560*260*717  

长机：533*260*501  


证书编号：CQC12701084910

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD31 10KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ+N+PE 

81Amax
	192V DC 63Amax
	220Vac 50Hz 45Amax
	10kVA(8kW)
	260*717*560　

	TD31 15KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ+N+PE 

121Amax
	192V DC 94Amax
	220Vac 50Hz 68Amax
	15kVA(12kW)
	370*900*655

	TD31 20KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ+N+PE 

153Amax
	192V DC 125Amax
	220Vac 50Hz 90Amax
	20kVA(16kW)
	370*900*655 


证书编号：CQC12701084905

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD11 6KVA
	220Vac 50Hz 61Amax
	192V DC 38Amax
	220Vac 50Hz 27Amax
	6kVA(4.8kW)
	260*717*560 


证书编号：CQC12701084907

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD11 10KVA
	220Vac 50Hz 101Amax
	192V DC 63Amax
	220Vac 50Hz 45Amax
	10kVA(8kW)
	260*717*560

	TD11 15KVA
	220Vac 50Hz 115Amax
	192V DC 91Amax
	220Vac 50Hz 68Amax
	15kVA(12kW)
	370*900*655

	TD11 20KVA
	220Vac 50Hz 153Amax
	192V DC 126Amax
	220Vac 50Hz 90Amax
	20kVA(16kW)
	370*900*655


证书编号：CQC12701084908

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD31 30KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ+N+PE 

85Amax
	384V DC 85Amax
	220Vac 50Hz 136Amax
	30kVA(24kW)
	455*1045*830

	TD31 40KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ+N+PE 

119Amax
	384V DC 114Amax
	220Vac 50Hz 181Amax
	40kVA(32kW)
	455*1045*830


证书编号：CQC12701084906

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD33 100KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 236Amax
	384VDC
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 151Amax
	100kVA

(80kW)
	850*1700*800

	TD33 120KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 284Amax
	384VDC
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 181Amax
	120kVA

(96kW)
	850*1700*800

	TD33 150KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 355Amax
	384VDC
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 227Amax
	150kVA

(120kW)
	1300*1900*900

	TD33 200KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 473Amax
	384VDC
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 303Amax
	200kVA

(160kW)
	1300*1900*900


证书编号：CQC12701084904

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	ST31 10KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ 59A
	192V DC
	220Vac 50Hz 45A
	10kVA(8kW)
	560*260*717

	ST31 15KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ 86A
	192V DC
	220Vac 50Hz 68A
	15kVA(12kW)
	560*260*717

	ST31 20KVA
	380Vac 50Hz 

3Φ 112A
	192V DC
	220Vac 50Hz 91A
	20kVA(16kW)
	560*260*717


证书编号：CQC12701084911

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	ST 1KVA
	220Vac 50Hz 6A
	36V DC
	220Vac 50Hz 4.6A
	1kVA(800W)
	144*229*350

	ST 2KVA
	220Vac 50Hz 10.7A
	72V DC
	220Vac 50Hz 9.1A
	2kVA(1600W)
	190*328*424


证书编号：CQC12701084912

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	TD33 10KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 40Amax
	192VDC 63Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 15Amax
	10kVA(8kW)
	455*1055*830

	TD33 20KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 80Amax
	192VDC 125Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 30Amax
	20kVA(16kW)
	455*1055*830

	TD33 30KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 85Amax
	384VDC 86Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 45Amax
	30kVA(24kW)
	455*1055*830　

	TD33 40KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 100Amax
	384VDC 114Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 60Amax
	40kVA(32kW)
	515*1135*830

	TD33 60KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 168Amax
	384VDC 167Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 90Amax
	60kVA(48kW)
	700*1600*800

	TD33 80KVA
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 193Amax
	384VDC 222Amax
	380Vac 50Hz 3Φ+N+PE 121Amax
	80kVA(64kW)
	700*1600*800


证书编号：CQC12701084903

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

不间断电源

制造商：佛山市新光宏锐电源设备有限公司

获证规格型号：

	型号
	输入电压，频率，电流
	直流输入电压

（电池）
	输出电压，频率，电流
	输出容量
	外观尺寸

（mm）

	ST 10KVA
	220Vac 50Hz 55A
	192V DC
	220Vac 50Hz 45A
	10kVA(8kW)
	标机：560*260*717  

长机：533*260*501  


证书编号：CQC12701084909

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：金武士

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW36EF,TPW36EDF

证书编号：CQC12701086300

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW55EF,TPW55EDF

证书编号：CQC12701086296

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW65EF,TPW65EDF

证书编号：CQC12701086299

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW60EF,TPW60EDF

证书编号：CQC12701086298

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW50EF,TPW50EDF

证书编号：CQC12701086297

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW45EF,TPW45EDF

证书编号：CQC12701086295

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

冷水机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：LSRFM65-B（金钢）

证书编号：CQC12701086282

生效日期：2012-12-20

有效期至：2014-04-12

品牌：TCL

冷水机组

制造商：TCL空调器（中山）有限公司

获证规格型号：LSRFM130(金钢)

证书编号：CQC12701086281

生效日期：2012-12-20

有效期至：2014-08-10

品牌：TCL

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2800G

证书编号：CQC12701086167

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG290H

证书编号：CQC12701086173

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX5200HG

证书编号：CQC12701086171

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX2200G(FB01)

证书编号：CQC12701086170

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG430H

证书编号：CQC12701086172

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX1800G

证书编号：CQC12701086168

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P350YKC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、 PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701086275

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机：PUHY-P450YEKC-A 

内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、 PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701086278

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：外机：PUHY-P400YEKC-A 

内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701086272

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ABQA036ATH,  ABQA040ATH,  ABQA056ATH,  ABQA071ATH,  ABQA090ATH,  ABQA112ATH,  ABQA125ATH,  ABQA140ATH,  ARQA071ATH,  ARQA090ATH,  ARQA112ATH,  ARQA125ATH,  ARQB071ATH, ARQB080ATH,  ARQB090ATH,  ARQB112ATH,  ARQB125ATH,  ARQC112ATH,  ARQC125ATH,  ARQC180ATH,  ARQC224ATH,  ASQA056ATH,  ASQA071ATH,  ASQA080ATH,  ARQB022CTH,  ARQB028CTH,  ARQB036CTH,  ARQB040CTH,  ARQB045CTH,  ARQB056CTH, ARQB071CTH，ARQB25LBTF, ARQB30LBTF, ARQB36LBTF, ARQB45LBTF, ARQA25LATF, ARQA30LATF, ARQA36LATF, ARQA45LATF, ARQC36LATF, ARQC45LATF, ARQC60LATF, AUQB07LBTF, AUQB09LBTF, AUQB12LBTF, AUQB14LBTF, AUQB18LBTF, AUQA20LATF, AUQA25LATF, AUQA30LATF, AUQA36LATF, AUQA45LATF, AUQA54LATF, ASQA18LATF, ASQA24LATF, ASQA30LATF, AWQA07LATF, AWQA09LATF, AWQA12LATF, AWQA14LATF, AWQA18LATF , AWQA24LATF, AWQA30LATF, ABQA12LATF, ABQA14LATF, ABQA18LATF, ABQA24LATF, ABQA30LATF, ABQA36LATF, ABQA45LATF, ABQA54LATF;

以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ400LALH配合使用

证书编号：CQC12701086336

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ABQA036ATH, ABQA040ATH, ABQA056ATH, ABQA071ATH, ABQA090ATH, ABQA112ATH, ABQA125ATH,ABQA140ATH,ARQA071ATH,ARQA090ATH,ARQA112ATH,ARQA125ATH,ARQB071ATH,ARQB080ATH,ARQB090ATH,ARQB112ATH,ARQB125ATH,ARQC112ATH,ARQC125ATH,ARQC180ATH,ARQC224ATH,ARQC250ATH,ASQA056ATH, ASQA071ATH, ASQA080ATH,ARQB022CTH,ARQB028CTH, ARQB036CTH,ARQB040CTH,ARQB045CTH,ARQB056CTH,ARQB071CTH，ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、ARQC60LATF、ARQC90LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF、AWQA24LATF、AWQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF；

以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ450LALH配合使用

证书编号：CQC12701086304

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ABQA036ATH、ABQA040ATH、ABQA056ATH、ABQA071ATH、ABQA090ATH、ABQA112ATH、ABQA125ATH、ABQA140ATH、ARQA071ATH、ARQA090ATH、ARQA112ATH、ARQA125ATH、ARQB071ATH,ARQB080ATH、ARQB090ATH、ARQB112ATH、ARQB125ATH、ARQC112ATH、ARQC125ATH、ARQC180ATH、ASQA056ATH、ASQA071ATH、ASQA080ATH、ARQB022CTH、ARQB028CTH、ARQB036CTH、ARQB040CTH、ARQB045CTH、ARQB056CTH、ARQB071CTH、ARQB25LBTF、ARQB30LBTF、ARQB36LBTF、ARQB45LBTF、ARQA25LATF、ARQA30LATF、ARQA36LATF、ARQA45LATF、ARQC36LATF、ARQC45LATF、ARQC60LATF、AUQB07LBTF、AUQB09LBTF、AUQB12LBTF、AUQB14LBTF、AUQB18LBTF、AUQA20LATF、AUQA25LATF、AUQA30LATF、AUQA36LATF、AUQA45LATF、AUQA54LATF、ASQA18LATF、ASQA24LATF、ASQA30LATF、AWQA07LATF、AWQA09LATF、AWQA12LATF、AWQA14LATF、AWQA18LATF 、AWQA24LATF、AWQA30LATF、ABQA12LATF、ABQA14LATF、ABQA18LATF、ABQA24LATF、ABQA30LATF、ABQA36LATF、ABQA45LATF、ABQA54LATF；

以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ335LALH配合使用

证书编号：CQC12701086303

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ABQA036ATH, ABQA040ATH, ABQA056ATH, ABQA071ATH, ABQA090ATH, ABQA112ATH, ABQA125ATH, ABQA140ATH, ARQA071ATH, ARQA090ATH, ARQA112ATH, ARQA125ATH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ASQA056ATH, ASQA071ATH, ASQA080ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH, ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH，ARQB25LBTF，ARQB30LBTF，ARQB36LBTF，ARQB45LBTF，ARQA25LATF，ARQA30LATF，ARQA36LATF，ARQA45LATF，ARQC36LATF，ARQC45LATF，AUQB07LBTF，AUQB09LBTF，AUQB12LBTF，AUQB14LBTF，AUQB18LBTF，AUQA20LATF，AUQA25LATF，AUQA30LATF，AUQA36LATF，AUQA45LATF，AUQA54LATF，ASQA18LATF，ASQA24LATF，ASQA30LATF，AWQA07LATF，AWQA09LATF，AWQA12LATF，AWQA14LATF，AWQA18LATF，AWQA24LATF，AWQA30LATF，ABQA12LATF，ABQA14LATF，ABQA18LATF，ABQA24LATF，ABQA30LATF，ABQA36LATF，ABQA45LATF，ABQA54LATF；

以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ280LALH配合使用

证书编号：CQC12701086302

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机:AJQ450LALH,

室内机:AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH,AUQA071ALH,AUQA090ALH,AUQA112ALH,AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH,ARQB036ALH,ARQB045ALH,ARQB056ALH,ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH,ARQB125ATH,ARQC112ATH,ARQC125ATH, ARQC180ATH, ARQC224ATH,ARQC250ATH, ARQB022CTH,ARQB028CTH,ARQB036CTH,ARQB040CTH,ARQB045CTH,ARQB056CTH,ARQB071CTH;ARQB07LALF,ARQB09LALF, ARQB12LALF,ARQB14LALF,ARQB18LALF；

证书编号：CQC12701086305

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：

	1
	室外机:AJQ400LALH

	2
	室内机:AUQB022ALH

	3
	AUQB028ALH

	4
	AUQB036ALH

	5
	AUQB045ALH

	6
	AUQB056ALH

	7
	AUQB071ALH

	8
	AUQA056ALH

	9
	AUQA071ALH

	10
	AUQA090ALH

	11
	AUQA112ALH

	12
	AUQA125ALH

	13
	AUQA140ALH

	14
	ARQB022ALH

	15
	ARQB028ALH

	16
	ARQB036ALH

	17
	ARQB045ALH

	18
	ARQB056ALH

	19
	ARQB071ATH

	20
	ARQB080ATH

	21
	ARQB090ATH

	22
	ARQB112ATH

	23
	ARQB125ATH

	24
	ARQC112ATH

	25
	ARQC125ATH

	26
	ARQC180ATH

	27
	ARQC224ATH

	28
	ARQB022CTH

	29
	ARQB028CTH

	30
	ARQB036CTH

	31
	ARQB040CTH

	32
	ARQB045CTH

	33
	ARQB056CTH

	34
	ARQB071CTH

	35
	ARQB07LALF

	36
	ARQB09LALF

	37
	ARQB12LALF

	38
	ARQB14LALF

	39
	ARQB18LALF


证书编号：CQC12701086306

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机：AJQ335LALH,室内机：AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQC180ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH,  ARQB036CTH, ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH, ARQB07LALF,ARQB09LALF, ARQB12LALF,ARQB14LALF,ARQB18LALF；

证书编号：CQC12701086301

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室外机:AJQ280LALH,

室内机:AUQB022ALH, AUQB028ALH, AUQB036ALH, AUQB045ALH, AUQB056ALH, AUQB071ALH, AUQA056ALH, AUQA071ALH, AUQA090ALH, AUQA112ALH, AUQA125ALH, AUQA140ALH, ARQB022ALH, ARQB028ALH, ARQB036ALH, ARQB045ALH, ARQB056ALH, ARQB071ATH, ARQB080ATH, ARQB090ATH, ARQB112ATH, ARQB125ATH, ARQC112ATH, ARQC125ATH, ARQB022CTH, ARQB028CTH,  ARQB036CTH,  ARQB040CTH, ARQB045CTH, ARQB056CTH, ARQB071CTH， ARQB07LALF,ARQB09LALF, ARQB12LALF,ARQB14LALF,ARQB18LALF

证书编号：CQC12701086307

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-04-25

品牌：FUJITSU

水源热泵机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TWSF0260.2BW2

证书编号：CQC12701086294

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：天加

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/A140+N2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085885

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-35GW/A140+N2，KFR-35GW/A140+N2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085887

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-MA(R2)A;
KFR-35GW/DY-IA(R2)A;
KFR-35GW/DY-KH(R2);
KFR-35GW/DY-HA(R2)A;
KFR-35GW/DY-GC(R2)A;
KFR-35GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084541

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/DY-MA(R2)A;
KFR-35GW/DY-IA(R2)A;
KFR-35GW/DY-KH(R2);
KFR-35GW/DY-HA(R2)A;
KFR-35GW/DY-GC(R2)A;
KFR-35GW/DY-IF(R2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084539

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32556)Da-2, KF-32GW/(32356)Da-2, KF-32GW/(32356)Fa-2, KF-32GW/(32370)Fa-2, KF-32GW/(32370)Ga-2, KFR-32GW/(32556)Fa-2, KFR-32GW/(32570)Fa-2, KFR-32GW/(32570)Ga-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084312

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35569)Aa-2,KF-35GW/(35369)Aa-2,KFR-35GW/(35569)Ba-2,KF-35GW/(35369)Ba-2,KFR-35GW/(35569)Ca-2,KF-35GW/(35369)Ca-2,KFR-35GW/(35570)Aa-2,KF-35GW/(35370)Aa-2,KFR-35GW/(35570)Ba-2,KF-35GW/(35370)Ba-2,KFR-35GW/(35570)Ca-2,KF-35GW/(35370)Ca-2,KFR-35GW/(35570)Da-2,KF-35GW/(35370)Da-2,KFR-35GW/(35570)Ea-2,KF-35GW/(35370)Ea-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084278

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35556)Da-2, KF-35GW/(35356)Da-2, KF-35GW/(35356)Fa-2, KF-35GW/(35370)Fa-2, KF-35GW/(35370)Ga-2, KFR-35GW/(35556)Fa-2, KFR-35GW/(35570)Fa-2, KFR-35GW/(35570)Ga-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701084313

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50LW/(50369)Ab-2；KFR-50LW/(50569)Ab-2;KF-50LW/(50369)Bb-2；KFR-50LW/(50569)Bb-2   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085775

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP2DN1Y-IA(2)A（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701083505

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNBb-2,KFR-50LW/(50561)FNBc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086143

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/09QDA22(水波纹), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-35GW/09QHA22    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085937

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-06

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA22(水波纹), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-26GW/09QHA22      (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085895

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/09QDA22(水波纹), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-35GW/09QHA22    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701086014

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/09QDA22(水波纹), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-35GW/09QHA22    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701086005

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA22(水波纹), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-32GW/09QHA22      (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085896

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA22(水波纹), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-26GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085934

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-09-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA22(水波纹), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-32GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701086004

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA22(水波纹), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-26GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085939

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-14

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA22(水波纹), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-32GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701086002

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-26GW/09QDA22(水波纹), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-26GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-26GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085941

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-32GW/09QDA22(水波纹), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-32GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-32GW/09QHA22     (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085935

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-09-12

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-35GW/09QDA22(水波纹), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-白), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-金), KFR-35GW/09QFA22(酷薄-红), KFR-35GW/09QHA22    (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC12701085931

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-08-03

品牌：海尔

空调用制冷压缩机

制造商：上海汉钟精机股份有限公司

获证规格型号：RC-2-470B-W;RC-2-470B-F

证书编号：CQC12701084846

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：汉钟

商用电磁灶

制造商：深圳市金肯科技有限公司

获证规格型号：JK-AYD80G20KW-QH

证书编号：CQC12701086086

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：金肯

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：上海绿源电器有限公司

获证规格型号：YPZ220/9-2U·6500K 9W，YPZ220/13-2U·6500K 13W；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC11701055904

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-02-18

品牌：SHLY

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLS04-065 65W（56×1W/LED模块） 4500K 5400lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701079791

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLL17-110 110W（96×1W/LED模块） 4500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701079795

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED道路/隧道照明产品

制造商：四川新力光源股份有限公司

获证规格型号：SLL17-160 160W（144×1W/LED模块） 4500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC12701079787

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-08-10

品牌：新力

LED筒灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-NA024-WW 12.5W（24×1W/LED模块） 3000K 1010lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086257

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：TOSPO

LED筒灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-NA016-WW 8.9W（16×1W/LED模块） 3000K 720lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086258

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：TOSPO

LED筒灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-NA012-WW 7W（12×1W/LED模块） 3000K 545lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086255

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：TOSPO

LED筒灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP1-NA020-WW 10.8W（20×1W/LED模块） 3000K 840lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086256

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：TOSPO

反射型自镇流LED灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZPAR38-C 15W（12×1W/LED模块） 3000K 900lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701086197

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：格瑞普

反射型自镇流LED灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZPAR20-A1 6.5W（4×1W/LED模块） 4000K 460lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701086202

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：格瑞普

反射型自镇流LED灯

制造商：四川九洲光电科技股份有限公司

获证规格型号：JZPAR38-C1 15W（12×1W/LED模块） 4000K 1150lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701086201

生效日期：2012-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：格瑞普

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：TSL91H102-7W 金色（1×7W/LED模块） 3000K 450lm，TSL91H102-7W 银色（1×7W/LED模块） 3000K 450lm；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086252

生效日期：2012-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：通士达

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：广东德豪润达电气股份有限公司

获证规格型号：ESBB-B6008C-30 7.5W（6×1W/LED模块） 3000K 580lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086234

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：ACA

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：A806L-A2 10.5W（40×0.3W/LED模块） 3000K 810lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701086251

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：海德信

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东华强铝业有限公司

获证规格型号：HQ-GR5801;HQ-GR5802;HQ-GR5803;HQ-GR5813;HQ-GR5812;HQ-GR5807;HQ-GR5806;HQ-GR5808;HQ-GR5818;HQ-GR5810

证书编号：CQC12701086227

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：方佳

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东华强铝业有限公司

获证规格型号：HQ-GR6301;HQ-GR6302;HQ-GR6303;HQ-GR6303L;HQ-GR6304;HQ-GR63065;HQ-GR6364;HQ-GR6366

证书编号：CQC12701086226

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：方佳

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东华强铝业有限公司

获证规格型号：HQ-GR8001;HQ-GR8013;HQ-GR8002;HQ-GR8011;HQ-GR8010;HQ-GR8020;HQ-GR8004;HQ-GR8018;HQ-GR8090;HQ-GR8045;HQ-GR80YX;HQ-GR8015;HQ-GR8003;HQ-GR8005;HQ-GR8006;HQ-GR8007;HQ-GR8008;HQ-GR8009

证书编号：CQC12701086225

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：方佳

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-9B31 （12T）

证书编号：CQC12702086158

生效日期：2012-12-17

有效期至：2015-12-17

品牌：老板

燃气灶具

制造商：浙江苏泊尔家电制造有限公司

获证规格型号：JZT-QB809L(12T)

证书编号：CQC12702086006

生效日期：2012-12-20

有效期至：2013-03-01

品牌：苏泊尔

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-180-DKE939B

证书编号：CQC12702086015

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-150-C36953(DKE938DTI),CXW-150-C36953(DKE938BTI),CXW-150-DKE938P,CXW-150-DKE966N,CXW-150-DKS968DU,CXW-150-DKS966GU,CXW-150-DKS969B,CXW-150-DKS958B

证书编号：CQC12702085999

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-150-C36953(DKE938DTI),CXW-150-C36953(DKE938BTI),CXW-150-DKE938P,CXW-150-DKE966N,CXW-150-DKS968DU,CXW-150-DKS966GU,CXW-150-DKS969B,CXW-150-DKS958B

证书编号：CQC12702086000

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-180-DKE939B

证书编号：CQC12702086001

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-190-DKE178B,CXW-190-DKE178D

证书编号：CQC12702085998

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

家用吸油烟机

制造商：博西华电器（江苏）有限公司

获证规格型号：CXW-190-DKE178B,CXW-190-DKE178D

证书编号：CQC12702085997

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：博世

数字投影机

制造商：广州科密股份有限公司

获证规格型号：KM-X230;KM-X231;KM-X232;KM-X233;KM-X234;KM-X235; KM-X236;KM-X237;KM-X238;KM-X239;KM-X220ST; KM-X221ST;KM-X222ST;KM-X223ST;KM-X224ST; KM-X225ST;KM-X226ST;KM-X227ST;KM-X228ST;KM-X229ST; AC100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC12702086285

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-08-23

品牌：Comet

数字投影机

制造商：广州科密股份有限公司

获证规格型号：KM-X230;KM-X231;KM-X232;KM-X233;KM-X234;KM-X235;
 KM-X236;KM-X237;KM-X238;KM-X239;KM-X220ST;
 KM-X221ST;KM-X222ST;KM-X223ST;KM-X224ST;
 KM-X225ST;KM-X226ST;KM-X227ST;KM-X228ST;KM-X229ST;
AC100-240VAC 50-60Hz 3.2A

证书编号：CQC12702086284

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-08-23

品牌：Comet

资源综合利用型建筑装饰材料

制造商：浙江新瑞铭装饰材料有限公司

获证规格型号：卡利型

证书编号：CQC12703067165

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-01-19

品牌：

家具

制造商：浙江中奥实业股份有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC12703086248

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：中奥

家具

制造商：浙江中奥实业股份有限公司

获证规格型号：木制教学家具系列

证书编号：CQC12703086247

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：中奥

家具

制造商：浙江中奥实业股份有限公司

获证规格型号：木制宾馆家具系列

证书编号：CQC12703086249

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：中奥

家具

制造商：浙江中奥实业股份有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703086246

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：中奥

家具

制造商：顾家家居股份有限公司

获证规格型号：1人位，2人位，3人位，4人位，躺位，脚凳

证书编号：CQC12703086241

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：

家具

制造商：顾家家居股份有限公司

获证规格型号：软体床系列

证书编号：CQC12703086240

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：

家具

制造商：顾家家居股份有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703086239

生效日期：2012-12-19

有效期至：2015-12-19

品牌：

紧凑型荧光灯

制造商：厦门通士达照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-T4S 35W 2700K E27，YPZ220/35-T4S 35W 2700K B22，YPZ220/35-T4S 35W 6500K E27，YPZ220/35-T4S 35W 6500K B22；220V 50Hz.

证书编号：CQC12703086235

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：通士达

紧凑型荧光灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP220-11MSL RR 11W，TP220-14MSL RR 14W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12703086254

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：得邦

紧凑型荧光灯

制造商：横店集团得邦照明有限公司

获证规格型号：TP220-20MSL RR 20W，TP220-23MSL RR 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC12703086253

生效日期：2012-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：得邦

水箱配件

制造商：厦门倍杰特科技有限公司

获证规格型号：T8130

证书编号：CQC12704085875

生效日期：2012-12-20

有效期至：2015-12-20

品牌：BESTTER

液体洗涤剂

制造商：广州蓝月亮实业有限公司

获证规格型号：1kg/瓶、2kg/瓶、1kg/袋

证书编号：CQC12704086203

生效日期：2012-12-18

有效期至：2015-12-18

品牌：蓝月亮

